XXVL  Martgraf Qudwig der Rdmer vereignet vem Klojter Jehiven Befitungen in Sackerict
und Gidbhorn, am 29. Juni 1355,

Noverint etc. Quood nos Ludovicus Romanus et noftro et fratris noflri nomine Otto-
nis, Marchionis brandenburgenlis, dedimus et prelentibus donamus Deo devolis virginibus
abbatille, priorille et fancti conventui [anctimonialium in Czeden, ordinis ci[lercien{i;s, caminenfis
dioceleos, proprietalem rédditoum et proventuum infra feriptorum, fitorum in villa Czekerick
XIII kollatorum (lavicorum, qui [olvont annuatim XV folidos brandenburgenfles et IX denarios et
unius coflati theutunici, qui folvit annuatim I denarios brandenburgenfes, ac eciam dicti coflati
folvant VIII pullos de fuis pollelfionibus et de uno parvo monte ante villam ibidem fito, et unius
taberne, que [olvit, nec non unius pheodalis equi, qui dat VI folidos cum III denariis ejusdem mo-
nete. ltem VI manfos, qui dant ibidem XVIlfolidos brandenburgenfes ac quarlam partem omnium
lignorum ac paludum et judicii fupremi et infimi et juris patronatus ecclefie, nec non omnium et
fingulorum reddituum et proventuum et pertinenciarom dicte ville: in villa vero eykorn proprie-
tatem trium chororum VI modiorum fliginis, de duobus molendinis ibidem derivati annuatim , de
[uperiore molendino XXX modios, de inferiori II choros filiginis. ltem V manfos cum dimidio, quo-
rum quilibet dac et perfolvit XII folidos brandenburgenles et pro precaria IX folidos et (Il dena-
rios brandenburgenfes et predicti manfi eciam ‘precariam annone. Iterom unius chori pheodalis,
qui dat VI folidos brandenburgenfes cum 1II denariis et taberne ibidem, que pro precaria dat 111
folidos brandenburgenfes annvatim, et duarum arearum, que dant V pulles, et unius curie, que dat
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Il pullos, ac quartam partem omnium lignorum et paludom et judicii fupremi et infimi et jus pa-
tronatus ecclefie, nec non omnium et fingulorum reddituum et proventuum et pertinenciarum ville
predicte, quos redditus et proventus a firenuo viro Laurencio groten [ua pecunia procurave-
runt, ad predictam abbaliflam, priorilam et conventum perpetue et pacifice julio proprietatis titulo
pertinendos, percipiendos, habendos et tenendos omni impedimento remoto. In cujus ete. prelen-
tibns Valkenburgh, Magiltro corie, Hen. de wedel, Hen. de Uchtenhaghen, M. Szack,
Joh. de wedel, Otto morner et mornero, prolonotario, cum ceteris. Datum Koniges-
berg, Anno MCCCLY, die apoftolorum petri et pauli,
Nu¢ Didmann's Uekunben-Sammbung des Konigl. Geh, Staatsavdives L 68.